
Zarządzenie Nr 9/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura
Spisowego

 

Zarządzenie Nr 9/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 29 stycznia 2021 r.
 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego
 
Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w
2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:
 
§1. 1. W celu przygotowania i przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r., zwanego
dalej „spisem powszechnym”, na terenie gminy Ostróda tworzy się Gminne Biuro Spisowe z siedzibą w Urzędzie Gminy
Ostróda, ul. Jana III Sobieskiego 1, 14-100 Ostróda, zwane dalej „GBS” w składzie:
 
1) Karolina Rybarkiewicz - Kierownik Biura - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego,  Koordynator Gminny;
2) Łucja Fafińska – Członek;
3) Iwona Horodyłowska – Członek.
 
2.     Kierownik Biura – Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, ustala zakres pracy jego członków.
 
§2.  Do zadań GBS należy wykonanie na obszarze gminy Ostróda prac spisowych określonych w ustawie z dnia 9 sierpnia
2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. poz. 1775 z późn. zm.).
 
§3. Obsługę prac Biura zapewnia Urząd Gminy Ostróda.
 
§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.
 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązująca od dnia 25 stycznia 2021 r.
 
 

 

Data przekazania do publikacji: 02.02.2021
Osoba przekazująca: Karolina Rybarkiewicz

Sporządził/a: Karolina Rybarkiewicz
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 02.02.2021, ostatnia aktualizacja: 02.02.2021, odsłon: 341

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-92021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-stycznia-2021-r-w-sp

rawie-utworzenia-gminnego-biura-spisowego

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-92021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-stycznia-2021-r-w-sprawie-utworzenia-gminnego-biura-spisowego
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-92021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-29-stycznia-2021-r-w-sprawie-utworzenia-gminnego-biura-spisowego

